Diciembre de mil novecientos setenta y cinco (197% inscila en la 

Cámora de Comercio de Bogotá el diecinueve (19) de Diciembre de 
LD 

“STE PAPE EME COSTO ALGUNA) PALA ELUSUARIO., y a ESTE PAPEL NO TIEME COSTO ALGUNA Napa El USUARIO os CORA 0 

mil novecientos setenta y cinco (1275) bajo el numero doscientos 

trece (213) del Libro XI!l, con Matrícula Número cero cero setecientos 

cincuenta y seis mil setecientos cincuenta y tres (00756753), de 

TL conformidad con el certificado de Existencia y Representación Legal 

expedido por la Cámara de Comercio, que presenta para su 

protocolización y manifestó: 

" PRIMERO: Que obrando en la condición antes dicha, 

cuarenta y nueve (49) cuyo texto es el siguiente:

[...]

y identificado con Cédula de Extranjería número 273.308 de Bogotá, 

domiciliado en la ciudad de Bogotá, Colombia quien actúa como 

Representante Legal de la sociedad PRICEWATERNOUSECOOPERS 

ASESORES GERENCIALES LTDA., sociedad domiciliada en Bogotá, 

constituida mediante Escritura Pública Número seis mil cuatrocientos 

veinticinco (0,425), oioigada en la Notaría Sexta (6% de Bogold el 

2     
ESTE PAPEL NO CTIENE COSTO ALGuUno ARE 

MECO TROL! COOP 3911 

Orimero (1 (1 ) de Diciembre de mil novecientos setenta y cinco (1975), 

inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá el diecinueve (19) de 

Diciembre de mil novecientos setenta y cinco (1975) bajo el número 

doscientos trece (213) del Libro XIIl, con Matrícula Número setecientos 

por la junta de socios en reunión de fecha veintisiete (27) de 

noviembre de dos mil siete (2007), que consta en el acta número 49 

” protocolizada en esta escritura pública mediante la presente

[...]

General Representante Legal de la sociedad 

PRICEWATERHOUSECOOPERS ASESORES GERENCIALES LTDA. NIT 

£50.045.645-9 (La Compañía) una sociedad organizada y existente 

al amparo de las leyes de Colombia, constituida mediante escritura 

> ública Número seis mil cuatrocientos veinticinco (6,425), otorgada 

en la Notaría Sexta (6%) de Bogotá el primero (1) de Diciembre de mil 

novecientos setenta y cinco (1275), inscrita en la Cámora de 

Comercio de Bogotá el diecinueve (1?) de Diciembre de mil 

novecientos setenta y cinco (1275) bajo el número closcientos trece   (213) del Libro XIll, con Matrícula Número setecientos cincuenta y seis

[...]

- enero de 2.008, bajo el número 0122 del Registro Mercantil, Tomo 13 - ed rr 

cumplimiento a lo dispuesto en la citada resolución.- Se anotó en el Repértorió 
», número 001622.- Quito, a quince de enero del año dos mil ocho.- EL REGIS BA, 

ESCRITURA PÚBLICA 
NÚMERO (2849).- DOS MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y 

NUEVE o 
OTORGADA EN LA NOTARÍA 
CUARENTA Y UNA (41% DEL 
CÍRCULO DE BOGOTA DISTRITO 
CAPITAL 
FECHA DE OTORGAMIENTO: TRES 
(03) DE DICIÉMBRE DEL AÑO DOS 
MIL SIETE (2007) 
Clases de actos: A) Elevación a 

escritura pública de revocación del 

poder general otorgado median-

[...]

número 273.308 de Bogotá, domi- 
ciliado en la ciudad de Bogotá. 
Colombia quien actúa como 
Representante Legal de la sociedad 
PricewaterhouseCoopers Asesores 

Gerenciales Ltda.. sociedad domi- 
ciliada en Bogotá, constituida 
mediante escritura pública número 

seis mil cuatrocientos veinticinco 
(6,425) otorgada en la Notaría 

Sexta (6%) de Bogotá el primero 
(1) de diciembre de mil novecientos 

setenta y cinco (1975), inscrita enla 

Cámara de Comercio de Bogotá el 

diecinueve (19) de diciembre de mil 

novecientos setenta y cinco (1975) 

bajo el múmero doscientos trece